
CMTX CMKTX

21,108,000     

1/4/2018 Đồng nghiệp USG CMTX T01 1,200,000 22,308,000  

1/7/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     22,243,000  

1/7/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000   21,973,000  

1/7/2018 Mua 6 kg khoai lang 90,000     21,883,000  

1/7/2018 Mua sup + mì chính 18,000     21,865,000  

1/7/2018 Mua khẩu trang 10,000     21,855,000  

1/14/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     21,790,000  

1/14/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000   21,520,000  

1/14/2018 Mua 1 kg cà rốt 20,000     21,500,000  

1/14/2018 Mua sup + mì chính 18,000     21,482,000  

1/14/2018 Mua khẩu trang 4,000       21,478,000  

1/19/2018 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX T1-->T6/2018 1,200,000 22,678,000  

1/21/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     22,613,000  

1/21/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000   22,343,000  

1/21/2018 Mua 6 kg bí đỏ 78,000     22,265,000  

1/21/2018 Mua sup + mì chính 18,000     22,247,000  

1/21/2018 Mua khẩu trang 4,000       22,243,000  

2,400,000   -              

Tồn cuối

1,265,000   22,243,000     
2,400,000                         

Tồn cuối tháng 01/2018

Tồn tháng 12/2017

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 01/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


